[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
27 апреля 2023 года

                         № 405

О досрочном прекращении полномочий

Главы Администрации города Новошахтинска
Принято Новошахтинской

городской Думой

27 апреля 2023 года

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона                  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                              от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 37 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», на основании заявление Главы Администрации города Новошахтинска Бондаренко Сергея Алексеевича                    от 24.04.2023 о досрочном прекращении полномочий Главы Администрации города Новошахтинска по собственному желанию,  Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы Администрации города Новошахтинска Бондаренко Сергея Алексеевича в связи с отставкой                          по собственному желанию 27 апреля 2023 года.
2. Председателю городской Думы – главе города Новошахтинска Ушаневу Юрию Владимировичу расторгнуть контракт от 30.04.2019 с Главой Администрации города Новошахтинска Бондаренко Сергеем Алексеевичем в связи с отставкой по собственному желанию на основании пункта 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска                                                             Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем городской Думы –

главой города
27 апреля 2023 года
2